

N:o 70.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 maj 1888.

— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående rätt för pensionsmessige officerare och underofficerare vid marinregementet att från anslaget till nämnda regemente såsom pension åtnjuta skilnaden mellan innehafvande lön och dem tillkommande pension från amiralitetskrigsmanskassan.

(Statsutskottets utlåtande n:o 46.)

Till Konungen.

Uti en den 11 november 1887 till Riksdagen aflåten proposition har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, det de löntagare vid marinregementet, som å sina beställningar erhållit fullmagter före år 1871, finge förklaras berättigade att, i den mån de, efter uppnådd pensionsålder, från sina beställningar afginge mot åtnjutande af den dem författningsenligt tillkommande pension med fyllnadspension, få från marinregementets anslag under sin återstående lifstid årligen uppbära skilnaden emellan nämnda pension med fyllnadspension och beloppet af samtliga dem tillkommande aflöningsförmåner; hvarvid den underofficerarne med vederlikar tillagda förmån af fri läkarevård och fria medicamenter borde beräknas till ett värde af 17 kronor 31 öre, men deremot den 2:dre majoren tillkommande rations- och stallhyresersättning icke skulle i denne tjenstemans aflöningsförmåner inräknas.

Riksdagen har emot Eders Kongl. Maj:ts förslag icke funnit något annat att erinra, än att den underofficerarne med vederlikar tillagda, till ett värde af 17 kronor 31 öre upptagna förmån af fri läkarevård och fria medikamenter icke syntes böra vid pensionsbeloppens bestämmande tagas i beräkning.

Riksdagen har därför på det sätt bifallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning, att Riksdagen medgifvit, det de löntagare vid marinregementet, som å sina beställningar erhållit fullmagter före år 1871, må förklaras berättigade att, i den mån de, efter uppnådd pensionsålder, från sina beställningar afgå mot åtnjutande af den dem författningsenligt tillkommande pension med fyllnadspension få från marinregementets anslag under sin återstående lifstid årligen uppbära skilnaden emellan nämnda pension med fyllnadspension och beloppet af samtliga dem tillkommande aflöningsförmåner; bärande dervid den 2:dre majoren tillkommande rations- och stallhyresersättning samt den underofficerare med vederlikar tillagda förmån af fri läkarevård och fria medikamenter icke i aflöningsförmånerna inräknas.

Stockholm den 12 maj 1888.

Med undersätlig vördnad: